2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решения Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь ст. 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 40-летием со дня открытия муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 411 комбинированного вида», следующих сотрудников:
	1.1.1.
	Болдину

Ольгу Викторовну
	-
	завхоза;

	1.1.2.
	Кошарную

Любовь Антоновну
	-
	повара;

	1.1.3.
	Стволовую
Татьяну Геннадьевну
	-
	шеф-повара.

1.2. За высокий профессионализм, добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города и в связи с 75-летием педиатрической службы Заельцовского района города Новосибирска, следующих сотрудников:
	1.2.1.
	Горб

Елену Владиславовну
	-
	медицинскую сестру участкового педиатрического отделения Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Детская городская поликлиника № 1»;

	1.2.2.
	Гордт
Тамару Алексеевну
	-
	врача-ортодонта муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска  «Стоматологическая поликлиника № 2»;

	1.2.3.
	Горячкину
Светлану Дмитриевну
	-
	медицинскую сестру процедурную Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Кожно-венерологический диспансер №1»;

	1.2.4.
	Дзынзус

Марину Валерьевну
	-
	медицинскую сестру палатную (палаты недоношенных детей) Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Городская клиническая больница № 1»;

	1.2.5.
	Елизарову
Марию Александровну
	-
	инженера Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Детская городская клиническая больница № 3»;

	1.2.6.
	Мышко

Татьяну Дмитриевну
	-
	врача-педиатра Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области  «Государственный Новосибирский областной клинический диагностический центр»;

	1.2.7.
	Троицкую
Людмилу Алексеевну
	-
	старшую медицинскую сестру педиатрического отделения Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения города Новосибирска «Консультативно-диагностическая поликлиника № 27»;

	1.2.8.
	Щеневу
Ирину Геннадьевну
	-
	заместителя главного врача по медицинской части Государственного казенного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Специализированный дом ребенка № 2».

1.3. За высокое профессиональное мастерство и в связи с 80-летием Новосибирского почтамта - обособленного структурного подразделения Управления федеральной почтовой связи  Новосибирской области - филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», следующих сотрудников:
	1.3.1.
	Коротаеву

Наталью Викторовну
	-
	начальника 123 городского отделения почтовой связи Новосибирского почтамта - обособленного структурного подразделения УФПС Новосибирской области - филиала ФГУП «Почта России»;

	1.3.2.
	Данкову

Наталью Юрьевну
	-
	почтальона 49 городского отделения почтовой связи Новосибирского почтамта - обособленного структурного подразделения УФПС Новосибирской области - филиала ФГУП «Почта России».

1.4. Конева Алексея Владимировича, старшего специалиста 1 разряда отдела информатизации и обеспечения информационной безопасности Управления Федеральной службы судебных приставов по Новосибирской области, за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокие достижения в работе и в связи с празднованием Дня судебного пристава.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

	Председатель Совета

депутатов города

Новосибирска
	         Н. Н. Болтенко